
P á g .  | 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Administrativo nº 004/2022 

Processo Administrativo nº 005/2022 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa ROMILDO MILANI 

GRANGEIRO 

Objeto: Aquisição de materiais de higiene, limpeza, descartáveis, copa e cozinha, 

conforme demanda, à medida que houver necessidade, durante 12 (doze) meses 

consecutivo. 

Dotação Orçamentária: FICHA  716 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

 1.1.1.31.1.2.001 1.00.000 339030/22 

Valor: R$ 7.878,95 (sete mil, oitocentos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos). 

Vigência: 30/03/2022 a 31/12/2022 

Data da Assinatura: 30/03/2022 

Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93. 

Assinam: JOÃO MIGUEL FERNANDES, pela contratante e ROMILDO MILANI GRANGEIRO 

pela contratada 

 

 
 


